
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

2 вересня 2022 року           Стрий №385

Про переведення квартири,присвоєння 
та ліквідацію адресного номеру

Розглянувши заяву гр.(…), від 25.08.2022р.про переведення 
квартири(…)м.Стрий, Львівська область, яка належить їй на праві приватної 
власності  в житловий будинок та присвоїти адресний номер будинку, 
керуючись пунктом 10 частини «б» статті 30, статті 37 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради
Вирішив:

1.Перевести квартиру (…)м.Стрий, Львівської області в статус житлового 
будинку.
2.Ліквідувати адресний номер (…)м.Стрий, Львівської області.
3.Присвоїти адресний номер(…)житловому будинку, власником якого є (…). 
4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови  М.Журавчака.

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


